國立臺南藝術大學 106 年度校務自我評鑑 第 4次評鑑指導委員會會議紀錄

第 1頁 / 共 2 頁

國立臺南藝術大學

106年度校務自我評鑑 第4次評鑑指導委員會會議紀錄

會議時間：106年3月23日（星期四）下午2時整

會議地點：圖書資訊大樓四樓第一會議室

主 持 人：詹校長景裕                紀錄：黃靖松

出席人員：鄭副校長德淵、黃教務長翠梅、蔡學務長宗德、吳總務長永毅、

洪研發長一平、林主任秘書鳳儀、蔡主任秀雲（共8人）

列席人員：黃組長一峰、莊組長燿隆、林組長靜慧、黃組長俊銘、余秘書

命宗、徐編審怡華（共6人）

請假人員：蔡資訊長慶同（共1人）

壹、主席宣布開會

貳、報告事項

一、 有關106年3月2日106年度校務自我評鑑評鑑指導委員會第3次會

議紀錄，經委員建議及主席裁示，提案一應載明自我評鑑辦理日

期為106年5月1日（如附件）。

參、討論事項

一、提案

（一）自我評鑑外部委員訪評之流程規劃，請討論。

決議：

1. 有關外部委員訪評意見表格式，請提案至下次會議討論。

2. 校務自我評鑑當日撰寫意見表時間延長 30 分鐘至下午 4 時 30

分。

（二）本校 106年度校務自我評鑑報告草案，請審閱。

決議：

1. 請各項目負責窗口就今日討論之處進行修正，並以紅色字體標

示，於 3 月 30 日前交由研發處彙整，並請研發處於 3 月 31 日

下班前將自評報告書草案寄給各委員審閱。

2. 請研發處著手製作自評報告書簡報檔。

3. 下次會議時間訂於 4月 11日（二）下午 2點。

二、臨時動議（無）

肆、散會（下午3時30分）

國立臺南藝術大學 106 年度校務自我評鑑 第 4次評鑑指導委員會會議紀錄

第 2頁 / 共 2 頁

國立臺南藝術大學

106年度校務自我評鑑 評鑑指導委員會第3次會議紀錄

會議時間：106年3月2日（星期四）14時整

會議地點：圖書資訊大樓四樓第一會議室

主 持 人：詹校長景裕                紀錄：黃靖松

出席人員：鄭副校長德淵、黃教務長翠梅、蔡學務長宗德、吳總務長永毅、

洪研發長一平、林主任秘書鳳儀、蔡資訊長慶同、蔡主任秀雲

（共9人）

列席人員：黃組長一峰、莊組長燿隆、林組長靜慧、余秘書命宗、徐編審

怡華（共5人）

伍、主席宣布開會

陸、報告事項

106年度校務自我評鑑評鑑指導委員會第2次會議紀錄及執行情形：（略）

柒、討論事項

一、提案

（一）本校 106年度校務自我評鑑報告草案，請審閱。

決議：

1.請各項目負責單位就本日討論之處進行修正，並暫定四月下旬完

成評鑑報告定稿版本。

2.本校自我評鑑辦理日期訂於 106年 5月 1日舉辦。

3.下次評鑑指導委員會時間預訂於 106年 3月 23日（星期四）召開，

提案內容請增列自我評鑑流程規劃。

（二）自我評鑑外部訪評委員名單，請討論。

決議：外部訪評委員名單如下表所示，請秘書室協助聯繫。
專長類別 名單

教育評鑑類 陳振遠教授

藝術領域類

林昱廷教授

黃冬富教授

邱上嘉教授

財會專長類 李建然教授

二、臨時動議（無）

捌、散會（17時10分）

附件